                                                                                                   Załącznik nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu

	FORMULARZ OFERTOWY

	........................................................... 
............................................................ 
............................................................

        (nazwa i adres Wykonawcy)

tel/faks: ...............................................

adres e-mail: …………………………...

Adres do korespondencji, jeżeli inny niż powyżej:

………………………………………………………

………………………………………………………

Nawiązując do ogłoszenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne: świadczenie usług hotelarskich, restauracyjnych i konferencyjnych na potrzeby organizacji konferencji głównych księgowych podmiotów leczniczych utworzonych i nadzorowanych przez MON, nr sprawy 7/ZP/19 przedkładamy ofertę na poniższych warunkach:

	KRYTERIUM cena:
Oferujemy wykonanie zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu:

Za cenę brutto: …………………..…….…zł (pozycja RAZEM pozycje 1÷ 9 ze szczegółowej kalkulacji)
(słownie złotych    ………………………………………………………………………………………………),

w tym podatek VAT w kwocie:  …………………..…….…zł

(słownie złotych    ………………………………………………………………………………………………).

zgodnie z poniższą szczegółową kalkulacją:

Usługi hotelarskie

Lp.

Usługa

Liczba osób
Liczba dób

Cena jednostkowa

netto w PLN
Wartość netto w PLN kol. 3 x 4 x 5
Stawka VAT (%)

Wartość brutto 

w PLN
kol. 6 x 7
1

2

3

4
5
6
7
8
1

Usługa hotelarska w terminie 
27 luty - 2 marca 2019 r.

(zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 
pokoje jednoosobowe, w tym śniadania)
6 osób 
3 doby
za 1 dobę 
za 1 osobę 
…………….
2

Usługa hotelarska w terminie 
27 luty-1 marca 2019 r.

(zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 
pokoje jednoosobowe, w tym śniadania)
6 osób
2 doby
za 1 dobę 
za 1 osobę 
…………….
Usługi restauracyjne
Lp.

Usługa

Liczba osób
Cena jednostkowa

netto w PLN
Wartość netto w PLN
kol. 3 x 4 
Stawka VAT (%)

Wartość brutto 

w PLN
kol. 5x6
1

2

3

4
5
6
7
3

 Kolacja w dniu 27 lutego 2019 r.
(zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia)
12 osób
za 1 osobę 
…………….
4
Obiad w dniu 28 lutego 2019 r.
(zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia)
12 osób
za 1 osobę 
…………….
5
Uroczysta kolacja w dniu

28 lutego 2019 r.
(zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia)
12 osób
za 1 osobę 
…………….
6
Obiad w dniu 1 marca 2019 r.
(zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia)
12 osób
za 1 osobę 
…………….
7
Kolacja w dniu 1 marca 2019 r.
(zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia)
6 osób
za 1 osobę 
…………….
Usługi konferencyjne

Lp.

Usługa

Wartość netto 
w PLN
Stawka VAT (%)

Wartość brutto 

w PLN
kol. 3x4
1

2
3
4
5
8

Wstawka konferencyjna w terminie 28 luty-1 marca 2019 r.
(zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia)
za wstawkę  podczas konferencji
…………….
9
Sala  konferencyjna w terminie 28 luty-1 marca 2019 r.
(zgodnie  z opisem przedmiotu zamówienia)
za salę podczas konferencji

…………….
RAZEM pozycje 1÷ 9
(zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdziale XI ogłoszenia o zamówieniu „Opis kryteriów i sposobu dokonywania oceny oferty”)

NAZWA I ADRES HOTELU/OBIEKTU HOTELOWEGO
Nazwa i adres oferowanego hotelu/obiektu: ……….……..………….………………………………..……………………
………………………………………………...………………………………………………………………………………………

………………………………………………...………………………………………………………………………………………
UWAGA ! Obiekt zlokalizowany w granicach administracyjnych miasta Sopot - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Jeżeli Wykonawca nie wskaże nazwy i adresu hotelu/obiektu, Zamawiający uzna ofertę Wykonawcy za niezgodną 
z ogłoszeniem o zamówieniu i nie rozpatrzy jej na dalszym etapie badania ofert.

INFORMACJE DOT. ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA

Koszt dziennego zakwaterowania dla uczestników, którzy osobno będą pokrywać koszty pobytu (licząc na jedną osobę), nie może być wyższy od kosztu zakwaterowania dla osób, za które zapłaci Zamawiający - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Koszt dziennego wyżywienia dla uczestników, którzy osobno będą pokrywać koszty pobytu (licząc na jedną osobę), nie może być wyższy od kosztu wyżywienia dla osób, za które zapłaci Zamawiający - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.


	OŚWIADCZENIA:

1) zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w załącznikach 
do ogłoszenia; 

2) w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;

3) zapoznaliśmy się z ogłoszeniem o zamówieniu oraz istotnymi postanowieniami umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte;

4) uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres 30 dni licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem);

5) akceptujemy warunki płatności określone w Załączniku nr 2 do ogłoszenia Istotne postanowienia umowy;

6) oświadczam, iż na dzień składania ofert nie zachodzą wobec mnie okoliczności, o których mowa 
w  Rozdziale III ust. 3 ogłoszenia o zamówieniu i spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego;
7) oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się 
o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

	INNE INFORMACJE
Czy Wykonawca jest mikroprzedsiębiorcą bądź małym lub średnim przedsiębiorcą (należy zaznaczyć odpowiednią odpowiedz) ?

· Nie

· Tak, jesteśmy mikroprzedsiębiorcą / małym przedsiębiorcą / średnim przedsiębiorcą**

	ZOBOWIĄZANIA W PRZYPADKU UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:

1) zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;

2) osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji umowy jest …......................................................................................................................................................................

e-mail: ………………….....………….………….tel./fax: …..................................................………………..;

	SPIS TREŚCI:

Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

1) …......................................................................................................................................................

2) …......................................................................................................................................................

Oferta została złożona na …........... kolejno ponumerowanych stronach.

	…………………………………………

pieczęć Wykonawcy
	…………………

data
	…………………………………………

podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy


* w przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących 
lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust 4 lub 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia Wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia następuje np. przez jego wykreślenie).

** niepotrzebne skreślić
Numer oferty:





--------------------


nadaje Zamawiający








Nr sprawy 7/ZP/19

